[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2016 года
	№  2 .
	пос. Горняцкий

	О проведении публичных слушаний о внесении изменения в правила землепользования и застройки Горняцкого сельского поселения

В соответствии с пунктом 11 статьи 31, статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Горняцкого сельского поселения от 15.07.2013 № 146 «О подготовке проекта о внесении изменения в правила землепользования и застройки Горняцкого сельского поселения», Уставом муниципального образования «Горняцкое сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания в форме информирования населения о внесении изменения в правила землепользования и застройки Горняцкого сельского поселения на 15-00 часов 30.03.2016 года.

2. Провести публичные слушания во Дворце культуры Шахтер по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, пос. Горняцкий                                     ул. Дзержинского 19.
3. Ответственным за проведение публичных слушаний о внесении изменения в правила землепользования и застройки Горняцкого сельского поселения назначить специалиста Администрации Горняцкого сельского поселения Е.А. Ткачеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о. Главы поселения                                                           С.А. Багаева
Верно
Ведущий специалист                                                            А.М. Ветохина